
 ２０１９年９月吉日 

お客様 各位 

 

久留米運送株式会社 

 

 

『JITBOXチャーター便』 

基本運賃並びにオプション料金の一部改定のお知らせ 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より『JITBOXチャーター便』をご利用いただき、心よりお礼申し上げます。 

 

 さて、『JITBOX チャーター便』は、ボックス単位のチャーター便として高品質な輸送サービスを目指し、

複数の物流各社と連携しながら、サービスを提供してまいりましたが、昨今の人手不足や物流従事者の高齢化

などを背景に、2019年10月1日より商品規格を変更します。 

 それに伴い、弊社が提供する『JITBOXチャーター便』の基本運賃並びにオプション料金の一部を改定しま

す。また、新設するオプションの料金設定を行いましたのでお知らせします。 

 今後ともご理解、ご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 基本運賃並びにオプション料金の改定 

（１）基本運賃の改定 

都道府県単位（北海道地区は4区分）の一部区間で本体価格を最小100円から最大19,500円の間で値

上げします。 

※全国運賃マトリクス（新運賃）を参照 

 （２）オプション料金の改定（フルカバーオプション） 

調達資材の値上がりを受けて、現行 500円（税抜）のフルカバーオプションを 1,500円（税抜）へと

改定します。 

 

２． 新オプション料金の設定 

（１） 2時間幅納品 

新しい時間オプションである2時間幅納品サービスを1,500円（税抜）で設定します。 

     

３． 開始日 

2019年10月1日（火）発送分より適用します。 

 

 ご不明な点がございましたら、最寄りの販売店若しくは営業部 JITBOX チャーターシステム課までご

連絡ください。 

 

 

【サービス内容改定／設定に関するお問い合わせ】 

久留米運送株式会社 営業部JITBOXチャーターシステム課 担当：寺崎 

電話番号：0942-39-2153 


